
Diário Oficial Eletrônico
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo.....................................................01

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano IX  Edição Nº 1238A Ed. Complementar  Tabocão, Estado do Tocantins, 06 de Janeiro de 2025 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO LICITATÓRIO: N° 004/2025

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 

N°004/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCÃOTO 

CONTRATADA: DOUGLAS ALVES FERREIRA DIAS – 

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ Nº 

29.509.830/000120

 OBJETO: A prestação de serviços técnicos especializados de 

assessoria jurídica com atuação perante o Tribunal de Contas 

do Estado do Tocantins TCETO, Tribunal de Contas da União 

TCU, para apresentação de memoriais e sustentações orais, no 

que tange a fiscalização contábil, financeira, orçamentária, 

patrimonial e operacional e, ainda, atuar em patrocínio ou 

defesa de causas judiciais perante a 2ª instância da Justiça 

Federal e 2° Instância da Justiça Estadual, nos termos da Lei 

nº 14.133/2021. DATA DO CONTRATO: 06/01/2025. 

VALOR GLOBAL: R$ 168.000,00 (Cento e Sessenta e oito 

Mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO LICITATÓRIO: No 006/2025PROCESSO DE 

INEX. DE LICITAÇÃO: No 005/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCÃOTO

CONTRATADA: BRR SERVIÇOS ADM CONSULTORIA E 

ASSESSORIA

TÉCNICA LTDA, CNPJ No 48.504.731/000109.OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA 

ADMINISTRATIVA EM PROCESSOS LICITATÓRIOS, 

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCÃO E SUAS 

SECRETARIAS.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13/01/2025 a 31/12/2025

VALOR GLOBAL: R$ 102.000,00 (Cento e dois mil reais).

Diário Oficial Eletrônico
do Município de Tabocão/TO

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Jason Marinho de Oliveira
Prefeito

Editado  pela Secretaria de Administração

Melina de Souza Vieira Aniceto
Secretário de Administração

Atos do Chefe do Poder Executivo

    município de tabocão-TO


		2025-01-06T15:26:09-0300
	TABOCÃO-TOCANTINS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCÃO-TO_37421112000126
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento




